
Purelei® Naszyjnik Motylowy Deluxe
(Złoto/Różowe Złoto) z Cyrkoniami
Indeks: 812070 Producent: Purelei

Cena: 222.64 zł

Opis

Purelei® Łańcuszek motylkowy (złoty, różowe złoto),
wodoodporny naszyjnik dla kobiet z 5 zawieszkami w
kształcie motyla, damski naszyjnik ze stali nierdzewnej z
kamieniami półszlachetnymi, prezent dla
Producent: Purelei

Modne wzornictwo – złoty łańcuszek na szyję z małymi błyszczącymi zawieszkami w kształcie motyla to absolutny
modny element i nadaje każdemu strojowi fantazyjne wykończenie.
Wszechstronne możliwości łączenia – fantazyjna elegancja damskiego naszyjnika z błyszczącymi zawieszkami w
kształcie motyla sprawia, że jest to obowiązkowy gadżet. Dzięki regulowanej długości 40/45 cm można ją łatwo łączyć
z indywidualnymi stylami.
Wodoodporna biżuteria – łańcuszek wykonany z wytrzymałej stali nierdzewnej w kolorze złotym z cyrkoniami nie
odbarwia się ani nie odbarwia się. Biżuteria Purelei łączy w sobie styl i jakość.
Idealny prezent – podaruj biżuterię PURELEI Aloha-Vibes. Ten pozłacany 18-karatowym złotem łańcuszek jest idealny
jako prezent na rocznicę, Walentynki lub urodziny.
Zakres dostawy – złoty łańcuszek motylkowy z motylami z kamieniami ozdobnymi o długości 40/45 cm dotrze do
Ciebie wraz z kwadratowym pudełkiem na biżuterię. Nasze opakowania są w 99% wolne od plastiku.

kolor: złoto
waga opakowania przedmiotu: 0.04 kilograms
waga przedmiotu: 0.04 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260767723949
opis przedziału wiekowego: Dorosły
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
punkt znaku wypunktowania: Modne wzornictwo – złoty łańcuszek na szyję z małymi błyszczącymi zawieszkami w
kształcie motyla to absolutny modny element i nadaje każdemu strojowi fantazyjne wykończenie., Wszechstronne
możliwości łączenia – fantazyjna elegancja damskiego naszyjnika z błyszczącymi zawieszkami w kształcie motyla
sprawia, że jest to obowiązkowy gadżet. Dzięki regulowanej długości 40/45 cm można ją łatwo łączyć z indywidualnymi
stylami., Wodoodporna biżuteria – łańcuszek wykonany z wytrzymałej stali nierdzewnej w kolorze złotym z cyrkoniami
nie odbarwia się ani nie odbarwia się. Biżuteria Purelei łączy w sobie styl i jakość., Idealny prezent – podaruj biżuterię
PURELEI Aloha-Vibes. Ten pozłacany 18-karatowym złotem łańcuszek jest idealny jako prezent na rocznicę,
Walentynki lub urodziny., Zakres dostawy – złoty łańcuszek motylkowy z motylami z kamieniami ozdobnymi o długości
40/45 cm dotrze do Ciebie wraz z kwadratowym pudełkiem na biżuterię. Nasze opakowania są w 99% wolne od
plastiku.
Opis produktu: Bogaty w detale naszyjnik z olśniewającymi małymi zawieszkami w kształcie motyla. Materiał złota:
stal szlachetna pozłacana 18-karatowym złotem. Kamienie: cyrkonia: długość: 40 cm, możliwość przedłużenia o 5 cm



Kolor Złoty/Różowe Złoto

Materiał Stal nierdzewna, Cyrkonia

Długość 40/45 cm

Waga 7,53 g

Rodzaj biżuterii Naszyjnik motylowy

Marka Purelei

Waga: 7,53 g O biżuterii i produktach lifestylowych PURELEI inspirowanych Hawajami – PURELEI to synonim
wzorów, które opowiadają osobistą historię, trwałe materiały, ekskluzywne współpracę projektową i Aloha Way of Life.
Przedsiębiorstwo zostało założone w 2016 roku przez Alisa, Freddy i Etienne. Nazwa PURELEI składa się ze słów
czysty i lei i oznacza czyste uczucie życia oraz słynny na całym świecie hawajski łańcuch kwiatowy.
marka: Purelei
rodzaj łańcucha: Figaro
długość łańcucha: centimeters
nazwa przedmiotu: Purelei® Łańcuszek motylkowy (złoty, różowe złoto), wodoodporny naszyjnik dla kobiet z 5
zawieszkami w kształcie motyla, damski naszyjnik ze stali nierdzewnej z kamieniami półszlachetnymi, prezent dla
materiał: Stal nierdzewna
typ metalowy: Stal nierdzewna
rodzaj klejnotu: Cyrkonia
styl: Modern
płeć docelowa: female

Parametry

Zdjęcia
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